漢方古典講座

共 催： 練馬総合病院／株式会社ツムラ

連絡先： 株式会社ツムラ城北営業所（担当：石垣・岩崎）

電話：03-5212-2881

当日連絡先：080-6743-9079（株式会社ツムラ 石垣）

■ 座 長 ■

練馬総合病院漢方医学センター長

■ 講 師 ■

熊本赤十字病院総合内科部長 加島 雅之先生

■ 演 題 ■

「傷寒論精義外伝」

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年に引き続き熊本赤十字病院総合内科部長 加島雅之先生をお迎えします。
漢方の古典を学ぶ機会がなかなかないとお考えの先生方に、素晴らしいきっかけ
として頂けましたら幸いです。ご参加を心よりお待ち致しております。

謹白

中田 英之先生

■ 会 場 ■ 練馬総合病院 地下１階講堂

■ 日 時 ■ 令和２年 ３月８日 日曜日

13時00分～16時00分

※公益財団法人薬剤師研修センターの研修受講シールを配布します。
薬剤師免許証番号の登録が必要となります。
ご希望の方はFAXで薬剤師免許番号を事前にご連絡下さい。

会場のご案内

「漢方古典講座」 令和２年 ３月８日（日）１３時～１６時 申込書

FAX ０３-５２１２-２８８６

ご施設名： ご芳名：

ご参加の際は、FAXまたは電話で事前の連絡お願い致します。

電話 ０３-５２１２-２８８１

【個人情報について】
本講演会にご参加された方々の個人情報を以下の目的に利用させて頂く場合があります。
なお、個人情報につきましては、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。
①本講演会の運営のため ②同様の講演会の開催に関する情報提供のため
③弊社の医薬品等の情報提供活動

薬剤師免許証番号

HH900251-2